Kanczki quietat Broniowski.

Comparatus personaliter coram officio et dictis presbiteri Caspero Premisilio nobilis Mattheus Kanczki recto a foro suo proprio ipsius vero iurisdictioni scilicet successibus ac bo-
nis suis quo ad infrafracta attinet nunc possum sanamente et corporaliter ex parte ultra ac per expersum recogno-
nit. Quod a quodam Petro Broniowski Blasius Junius pres-
biter floremore ipsius monachorum et nunc pollicem sibi per
eum dictis presbiteri Caspero Premisilio pro die et fructu
sancte Trinitatis Virginis prodidit optato ac soluens
inscriptum plenarie recepit et effectuatu levavit fiducia
eius ac successores illius de eis summa quietat ac immu-
tare ipsamque velacionem Caspero Premisilio cap-
tione sumam servent in omnibus conditionibus puncte
et classibus articulisque eascat magnificat et obliterat eue-
nient temporibus sibi et suis posteriorib[us] rono. Commissorum
clementissimum imperium exercitum.

Miszkinski quietat Bog- owskie.

Comparatus personaliter coram officio et dictis presbiteri Caspero Premisilio nobilis Mattheus miszkinski recto a foro suo proprio ipsius vero iurisdictioni scilicet
successibus ac bonis suis quo ad infrafracta attinet nunc
corporaliter sanamente et corporaliter ex parte ultra
ac per expersum recognonit. Quod a generosissimo Pe-
tro et Joanne Bozkiowscie filiis germanis filiis
quod olim joannem Bozkiowsciu sumam Dietentorum
quinquaginta florinem ipsius monachorum et nunc pollicem
sibi per eum olim joannem Bozkiowsciu partem eor-

in duabus brevibus in dicto halnocho osti confitetur modo
obligatorie dictis quibuscumque missis post plenarie de ma-
nibus eorum Bozkiowscie recipit et effectuatu lena-
vit. Ratiocine eiusdem receptionis et lenitionis ipso
ut eorum successores de eis summa dictis quibuscumque
scripto quietat possit. Ipsamque inscrip-
tionem dictis quibuscumque super eis sumam servent cum omni-
bus conditionibus punctis classibus et articulis
eiusdem amabilitate magnificat obliterat euentum tempore
dictis et suis posteris ratione quiescentem silentiu-
m impunit euentum de debitis. Quod ratiocine
ratione operatiam eximunt eis Bozkiowsciem ac
eorum successibus credit et condiscunt temporibus per-
petuis presenti recognoscere medianum.

Krinitzka quietat Manaste-

Comparatus personaliter coram officio et dictis presbiteri Caspero Premisilio nobilis quod nobilis Petri hinc
eius consors cum eiusdem mariti sui personaliter dicti
sternit et ultrones. ac in scripta consenserunt. Recedit a
foro suo proprio ipsius monachorum scilicet successo-
bus ac bonis suis quo ad infrafracta attinet nunc
corporaliter sanamente et corporaliter ex parte ultra
ac per expersum recognonit. Quod a nobilissima
manasterio sui sumam. Quinquaginta florim
ipsius monachorum et nunc pollicem per eum sibi dictis ser-
vistribus Premisilio nam solueris inscriptum plenarie
recepit et manuatu levavit fiducia eius ac successores illius
de eis summa quietat ac immunitatem ipsamque in-